(1 hari pada kadar RM1,300 sehari) 

. . . . .. 

RM 

1,300.00 

ADD:    . . . . ..  RM - 

TOTAL   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

. . . . ..  

RM 

1,300.00 

(RINGGIT MALAYSIA SATU RIBU TIGA RATUS SAHAJA) 

Please Make Payment to : Maybank 

Taman Tun Dr Ismail Branch 

A/C No:  114187320385 

This invoice is payable net fifteen (15) days 

Direct any invoice related inquires to: Fazil Shuhaimi Talib   

For Fazil Shuhaimi bin Haji Talib